КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

46 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

"10"06. 2016 г.                                     г. Кировск                                   № 1514

Об утверждении состава

Организационного комитета

По подведению итогов

городского конкурса

«Человек года»

На основании ст.4 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

«Положения о конкурсе «Человек года», утвержденного решением №____от

10.06.2016 года 46-й сессии Кировского городского совета 6-го созыва

Кировский городской совет:

РЕШИЛ:

Утвердить организационный комитет по изучению и представлению

кандидатур на присвоение городского Почетного звания «Человек года» в

следующем составе:

1. Секретарь Кировского городского совета.

2. Начальник управления информации и работы с населением

Администрации города Кировска.

3. Начальник управления организационно-документального обеспечения

Администрации города Кировска.

4. Главный редактор ГУП ЛНР «Редакция «Информационный вестник».

5. Заведующий отделом информации и внутренней политики

Администрации города Кировска.

         Председатель постоянной                                                             Г.А. Карцев

         комиссии